PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 ноября 2024 г.

	№
	1449

О внесении изменений
в перечень муниципальных программ
Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области
В соответствии со ст. 48 ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести дополнение в перечень муниципальных программ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утвержденных постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 15 октября 2020 года № 706 «Об утверждении перечня муниципальных программ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области», дополнив позицией 19 следующего содержания:
"

	19
	Использование и охрана земель на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
	Управление сельского хозяйства администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области,Территориальные отделы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
	Территориальные отделы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

".
2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
3. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий полномочия

главы местного самоуправления

С.А.Сыров
Забродина А.В.
Варенцов С.В.

Герасимова Е.В.